

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят один рубль 85 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,9		39 751,85
ЖЭС-3					3,9		39 751,85
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.42) 00-00007958 Переходник 26*20 пресс 00-00007275 Бочонок 3/4 00-00007664 Круг отрезной 125*1,2*22 00-00007662 Ниппель латун.ник. ДУ 20 нар/нар 00-00007645 Пресс перех.20*3/4 вн 00-00007633 Пресс тройник 20*20*20 00-00007621 Труба м/п Ф26*3,0 Valtec (VT2630)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,9	17 026,92	15 324,23
				шт	4	273,00	1 092,00
				шт	2	59,00	118,00
				шт	1	23,33	23,33
				шт	2	55,00	110,00
				шт	4	193,33	773,32
				шт	2	328,33	656,66
				пог.м	9	172,50	1 552,50
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв. 42-48) 00-00006734 Соединитель 20*3/4 НР пресс 00-00006634 Соединитель 26*3/4 н/р пресс 00-00006390 Соединитель 26 обжим 00-00007405 Труба HENCO 26 00-00007666 Лен импортный (упак.100гр) 00-00007629 Муфта латун.ник.переходная Ду25*20 00-00007680 Паста Unipak уплотнительная 250гр 00-00007634 Пресс тройник 26*26*26 00-00007660 Пресс уголок 26*3/4 вн.	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1	22 576,54	22 576,54
				шт	1	129,00	129,00
				шт	7	159,00	1 113,00
				шт	4	405,00	1 620,00
				м	10	283,00	2 830,00
				шт	0,1	130,00	13,00
				шт	4	115,00	460,00
				шт	0,1	330,80	33,08
				шт	2	605,83	1 211,66
				шт	4	385,00	1 540,00
3	3	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00005523 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 Altstream	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	925,54	1 851,08
				шт	2	357,87	715,74

Прямые затраты по разделу:	22 182,36
Накладные расходы по разделу:	7 081,53
Сметная прибыль по разделу:	3 862,65
НДС 20% по разделу:	6 625,31
Итого по разделу, включая НДС:	39 751,85

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

22 182,36
7 081,53
3 862,65
6 625,31
39 751,85

Сдал: / Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  А.И. Бышко

Принял: / Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  Д.А. Лазунин